
 

 

 
Na podlagi 19. in 34. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 
18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16. junija 2022 
sprejel naslednji   
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je Vojku Kerševanu dne 31. 3. 
2022 prenehala funkcija člana Nadzornega odbora Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Za člana Nadzornega odbora Mestne občine Nova Gorica se za preostanek mandatne 
dobe imenuje ROBERT RELJIČ. 
 

 
3.  
 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 011-12/2019-32                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 15. junija 2022            ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


